Kis család csímere.
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rata seu aperta, coronataquc, situ ad dextram obliquo 
Nobilibus propria, Brachio humano rubra manica induto, 
et in vola nudata Framea praedito fastigiata. Phalerae 
seu Lemnisci dextrorsum aureae et caeruleae, sinistror
sum vero argenteae et nigrae a cono galeae in utrumque 
Scuti Latus venuste defluunt illudquc exornant; prout 
haec omnia in capite seu principio praesentium Literarum 
Nostrarum docta manu, et arte pictoris genuinisque suis 
coloribus adumbrata et expressa lucidius ob oculos in- 
tuentium posita cernuntur eisdem Gregor io, Lucae 
et Jacobo Kis, praefatisque eorum Gratiose danda du
ximus, et concedenda decernentes, et ex certa scientia 
Nostra, animoque deliberato concedentes ut ipsi a modo 
in posterum futuris et perpetuis semper temporibus ea
dem Arma, seu Nobilitatis Insignia more aliorum vero
rum et indubitatorum memorati Principatus Nostri Tran- 
sylvaniac, Partiumque eidem incorporatarum, nec non 
Regni Nostri Hungáriáé, aliorumque Regnorum, Ditio
num et Provinciarum Nostrarum Haereditariarum Nobi
lium sub iisdem Juribus, Privilegiis, Praerogativis et Im
munitatibus, quibus cacteri veri et indubitati praelibati 
Principatus Nostri Transylvaniae. Partiumque eidem in
corporatarum, nec non Regni Nostri Hungáriáé, aliorum
que Regnorum, Ditionum et Provinciarum Nosti arum 
Haereditariarum Nobiles natura, iure et ab antiquo utun
tur ct gaudent, ubique in Proeliis, Certaminibus, Pugnis, 
Hastiludiis, Torneamcntis, Duellis, Monomachiis, ac aliis 
quibusvis exercitiis Militaribus et Nobilitaribus, nec non 
Sigillis, Velis, Cortinis, Aulaeis, Annulis, Vexillis. Cly- 
peis, Tentoriis, Domibus et Sepulchris, generaliter vero 
in quarumlibet rerum et expeditionum generibus sub me
rae, verae, sincerae et indubitatae Nobilitatis titulo, quo 
eos ab omnibus cuiuscunque Status, Conditionis, Hono
ris, Dignitatis ct Praeeminentiae hominibus insignitos dici, 
nominari, haberi et reputari volumus, mandamusque ferre 
ac gestare, ac iis in aevum uti, frui et gaudere possint 
ac valeant, Haercdesquc et Posteri eorum utriusque sexus 
universi valeant atque possint. Imo Nobilitamus, damus 
et conferimus harum Nostrarum Maioris et Authentici

Sigilli Nostri impendentis munimine roboratarum vigore 
et testimonio Literarum mediante. Datum in Civitate 
Nostra Vienna Austriae, Die Septima Mensis Octobris, 
Anno Domini Millesimo Septingentesimo Sexagesimo, 
Regnorum vero Nostrorum Vigesimo.
Maria Theresia m. pr. Gábriel Comes de Bethlen m. pr.